德育護理健康學院

「2025 校慶活動暨推廣性平教育之硬筆書法比賽」

一、 比賽主旨：五月是德育一年一度校慶的重要節日，同時為推動師生對於情

感議題、多元性別與性別人權的重視，特舉辦「校慶活動暨推廣性平教育

之硬筆書法比賽」，透過親筆書寫與臨摹內容的反思，達到提升性別意

識、尊重多元、實踐人權價值與情感交流之目的。

二、主辦單位：本校通識教育中心。

三、參賽對象：本校全體在校學生。

四、報名時間：即日起至 114 年 4 月 18 日（星期五）中午 12：00 止。

五、報名地點：即日起至本校通識教育中心報名。（請參考附件報名表）

六、比賽辦法：使用鋼筆、簽字筆、鋼珠筆、原子筆，顏色限定藍、黑兩種。

七、評分要項：

 1、筆勢與功力：占百分之六十。

 2、整潔與美觀：占百分之四十。

 3、正確與迅速：錯別字或漏字每字扣五分，未完成者少寫一字扣三分。

七、獎勵辦法：第一名：獎金 1000 元，獎狀乙紙。

              第二名：獎金 800 元，獎狀乙紙。

              第三名：獎金 600 元，獎狀乙紙。

              佳作三名：獎金 200 元，獎狀乙紙。

八、比賽時間、地點：

1、時間：114 年 4 月 23 日（星期三）下午 3:00–5:00。

2、地點：本校圖書館三樓閱覽室。

附件 報名表

編號 姓名 系級（含部

別）

手機 Email

1 陳德育 日四技

護理系二年丙

班

0900-000000 XXX@ems.dyhu.edu.tw

2

3

4

5

6

（表格不夠，請自行增列）